m ¶ *Ocasion.* Concordat. l. martius. & l. fi. ff. cod. ¶ *Ley. 17.*
* Tenetur dominus soluere pretiū magistro qui opus promisit ad domini placitum facere, licet ipse dominus dicat sibi non placere, si virorum bonorum arbitratu opus sit bonum. Item si conductor ope

vifis diligēter actis & actitalis & dicit Bald. in. l. si qua ex foeminis. 2. lectu. C. de secund. nupt. q̄ festinantia est euidēs malorum argumētū, & iniquitas oia præcipitat, virt⁹ autē lenta est, & oim percutat. trix. vi. glo. in. c. nō in perpetuum. 24. q. 3. ¶ *A destajo.* Hoc est quando se astrixit ad cōplendū op⁹ ad sensū suū, put sibi videbit, ita q̄ bñ faceret, & talit⁹ op⁹ approbare arbitrio boni viri, siue recipiat mercedē vicā p̄ toto opere, siue p̄ singulis diebus, q̄b⁹ opere, vt habet i. l. ea lege. §. locani. ff. loca. & ibi bñ de cla. Pau. d. ca.

ob decap. et 27. t. 18. l. 1. §. 1.